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Befejezési idő: 10:59

Befejezési idő: 11:33

GYERMEK II - U12

GYERMEK II - U12

A győztes edzője Farkasné Fejes Beáta.

EREDMÉNYEK

Fiú 60 méter – Előfutam

 11:00  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 6 9.15 q

2 Neszmélyi Máté 2013 MMAC 5 9.53 PB q

3 Lakos Bence László 2012 SFAC 4 9.76 PB q

4 Szabó-Nedeczky Csongor 2012 Kőszegi Lóránt FC 1 9.95 PB q

5 Mélykuti Zsombor 2012 UTE 3 10.12 q

6 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 7 10.17 PB q

7 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club 8 10.22 PB q

8 Keszei Benedek 2013 Győri AC 2 10.67 q

Szél: 0.0

Fiú 60 méter – Döntő

 11:30  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Bánhidi Balázs 2013 UTE 5 9.22

2 Neszmélyi Máté 2013 MMAC 6 9.60

3 Lakos Bence László 2012 SFAC 4 9.89

4 Mélykuti Zsombor 2012 UTE 7 10.19

5 Szabó-Nedeczky Csongor 2012 Kőszegi Lóránt FC 3 10.29

6 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club 2 10.40

7 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 8 10.48

8 Keszei Benedek 2013 Győri AC 1 11.23

Szél: -0.7



1. Kis-Rába Kupa
Győr

2023-06-03

2/8 2023-06-03 12:22:31

GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 12:20

Fiú 600 méter – Időfutam

 12:15  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 521 Kelemen Bendegúz 2012 SFAC 1 1:56.86 PB

2 438 Borbély Konrád 2013 Győri Atlétikai Club 3 2:03.05 PB

3 514 Mélykuti Zsombor 2012 UTE 6 2:03.48

4 515 Lakos Bence László 2012 SFAC 4 2:03.49 PB

5 517 Szabó-Nedeczky Csongor 2012 Kőszegi Lóránt FC 2 2:12.51 PB

6 420 Keszei Benedek 2013 Győri AC 5 2:31.44
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Befejezési idő: 10:45

Befejezési idő: 10:44

Befejezési idő: 11:29

GYERMEK II - U12

GYERMEK II - U12

A győztes edzői Sándor Péter és Csabai Ágota.

Leány 60 méter – Előfutam

1. Futam  10:40  1. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Henzel Nóra 2012 MMAC 6 9.27 q

2 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 3 10.29 q

3 Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri Atlétikai Club 7 10.42 q

4 Fodor Vanda 2013 Kőszegi Lóránt FC 4 10.50 q

5 Kurucz Panni 2013 Győri AC 5 10.88

Szél: +2.3

2. Futam  10:42  1. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 6 9.18 PB q

2 Kiss Niké 2012 Győri Atlétikai Club 5 9.28 PB q

3 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 4 10.04 PB q

4 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 3 10.16 PB q

Szél: +0.4

Leány 60 méter – Döntő

 11:25  1. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 6 9.13 PB

2 Henzel Nóra 2012 MMAC 5 9.24

3 Kiss Niké 2012 Győri Atlétikai Club 4 9.25 PB

4 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 3 10.11

5 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 7 10.13 PB

6 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 8 10.34

7 Kovács-Szeder Orsolya 2013 Győri Atlétikai Club 2 10.39 PB

8 Fodor Vanda 2013 Kőszegi Lóránt FC 1 10.40 PB

Szél: +1.6
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GYERMEK II - U12

Befejezési idő: 12:09A győztes edzője Király Csaba.

Leány 600 méter – Időfutam

 12:05  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 626 Illés Szonja 2012 Tovafutók SE 2 1:53.58 PB

2 633 Lőrincz Letícia Lilla 2012 FOOTOUR S.E. TATA 8/2 1:56.59 PB

3 631 Mihácsi Cecília 2013 Győri Atlétikai Club 4 2:05.44 PB

4 155 Horváth Blanka 2012 MMAC 3 2:07.54 PB

5 635 Nagy Hédi 2012 FOOTOUR S.E. TATA 5 2:08.97

6 634 Sebők Rebeka 2013 Győri Atlétikai Club 1 2:10.52 PB

7 632 Kiss Niké 2012 Győri Atlétikai Club 6 2:19.61 PB

8 636 Kurucz Panni 2013 Győri AC 8/1 2:21.04

9 163 Fodor Vanda 2013 Kőszegi Lóránt FC 7 2:29.20 PB
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Befejezési idő: 10:19

Befejezési idő: 11:21

GYERMEK I - U10

GYERMEK I - U10

Fiú 60 méter – Előfutam

 10:20  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Ádori Dániel Balázs 2014 Győri Atlétikai Club 2 10.13 q

2 Motzer Áron László 2015 SFAC 5 10.18 q

3 Kiss Nolen 2014 Győri Atlétikai Club 8 10.56 q

4 Iharos Iván 2014 Győri Atlétikai Club 6 10.64 q

5 Nagyidai Nimród 2015 Győri AC 4 11.06 q

6 Tukovics Máté 2015 MMAC 7 11.09 q

7 Kovács Olivér 2015 Kőszegi Lóránt FC 3 11.59 q

Szél: +2.1

Fiú 60 méter – Döntő

 11:20  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ádori Dániel Balázs 2014 Győri Atlétikai Club 3 10.37

2 Motzer Áron László 2015 SFAC 6 10.51

3 Iharos Iván 2014 Győri Atlétikai Club 2 10.61 PB

4 Kiss Nolen 2014 Győri Atlétikai Club 5 10.88

5 Nagyidai Nimród 2015 Győri AC 7 11.27

6 Tukovics Máté 2015 MMAC 8 11.30

7 Kovács Olivér 2015 Kőszegi Lóránt FC 4 11.90

Szél: -1.0
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GYERMEK I - U10

Befejezési idő: 12:00A győztes edzője Török Róbertné.

Fiú 600 méter – Időfutam

 11:55  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 522 Bognár Ábel 2014 MMAC 6 2:12.78 PB

2 525 Motzer Áron László 2015 SFAC 2 2:12.83 PB

3 506 Kiss Nolen 2014 Győri Atlétikai Club 1 2:15.76 PB

4 548 Nagyidai Nimród 2015 Győri AC 3 2:18.88

5 440 Ádori Dániel Balázs 2014 Győri Atlétikai Club 5 2:19.45 PB

6 426 Iharos Iván 2014 Győri Atlétikai Club 7 2:19.63 PB

7 506 Kovács Olivér 2015 Kőszegi Lóránt FC 4 2:40.97
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Befejezési idő: 10:17

Befejezési idő: 10:18

Befejezési idő: 11:15

GYERMEK I - U10

GYERMEK I - U10

Leány 60 méter – Előfutam

1. Futam  10:00  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Hajnalka Lilla 2014 SFAC 7 10.20 PB q

2 Bozzay Zsófia 2015 Kőszegi Lóránt FC 8 10.24 PB q

3 Molnár Eszter 2014 MMAC 1 10.41 PB q

4 Göndör Róza Mária 2014 Győri AC 3 10.80

5 Buti Izabella 2015 SFAC 5 10.82 PB

6 Mészáros Mira Mária 2015 Kőszegi Lóránt FC 4 10.91 PB

7 Darnói Szófia 2014 Győri Atlétikai Club 6 11.20 PB

8 Fekete Kata 2014 SFAC 2 11.32 PB

Szél: +1.1

2. Futam  10:02  1. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 5 8.98 PB q

2 Szabó-Kirády Bori 2014 SMAFC 3 9.88 PB q

3 Tóth Boglárka 2014 Győri Atlétikai Club 8 10.15 PB q

4 Szabó Róna Ida 2014 Győri Atlétikai Club 2 10.31 PB q

5 Schmidt Vanda 2014 SFAC 7 10.61 PB q

6 Pesztenlehrer Liza 2014 Győri Atlétikai Club 6 10.62 PB

7 Ring Borbála 2015 Győri Atlétikai Club 4 12.21 PB

Szél: +1.9

Leány 60 méter – Döntő

 11:15  1. nap – 2023-06-03

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 4 9.13

2 Szabó-Kirády Bori 2014 SMAFC 6 10.00

3 Nagy Hajnalka Lilla 2014 SFAC 5 10.41

4 Tóth Boglárka 2014 Győri Atlétikai Club 3 10.44

5 Bozzay Zsófia 2015 Kőszegi Lóránt FC 7 10.47

6 Szabó Róna Ida 2014 Győri Atlétikai Club 8 10.51

7 Schmidt Vanda 2014 SFAC 1 10.75

8 Molnár Eszter 2014 MMAC 2 10.77

Szél: -1.2
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GYERMEK I - U10

Befejezési idő: 12:01

Leány 600 méter – Időfutam

 11:45  1. nap – 2023-06-03

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 167 Szabó-Kirády Bori 2014 SMAFC 2 2:11.25 PB

2 184 Schmidt Vanda 2014 SFAC 6 2:14.30 PB

3 161 Osvai Luca 2014 TSC-Geotech 8/1 2:17.61 PB

4 144 Szabó Róna Ida 2014 Győri Atlétikai Club 4 2:18.63 PB

5 Sáfár Alíz 2014 Salgótarjáni AC 3/1 2:18.82 PB

6 141 Nagy Hajnalka Lilla 2014 SFAC 3/2 2:24.30 PB

7 133 Pesztenlehrer Liza 2014 Győri Atlétikai Club 8/2 2:24.68 PB

8 420 Bozzay Zsófia 2015 Kőszegi Lóránt FC 7/1 2:25.41 PB

9 143 Fekete Kata 2014 SFAC 7/2 2:26.05 PB

10 470 Mészáros Mira Mária 2015 Kőszegi Lóránt FC 5 2:26.59 PB

173 Buti Izabella 2015 SFAC 1 DNF


